Les travaux comprennent notamment :

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est
de quatre (04) mois.

5- Coût prévisionnel
Lc coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 8 600 000 (Huit millions six cent mille) F

6- Participation et origine

8- Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est en ligne.

1
1

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et Moyennes Entreprises

[...]

banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances et dont
la liste figure dans le DAO, acquitté à la main, timbré au tarif en vigueur assorti du récépissé de consignation
délivré par la CEDEC, d’un montant de 86 000 (Quatre-vingt-six mille) Francs CFA valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission
timbrée assorti du récépissé de consignation (CEDEC) délivrée par une banque de premier ordre ou un

1

1organisme financier de première catégorie autorisé par le ministère chargé des finances à émettre des cautions

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond issued by a first-class bank or an

insurance company approved by the Ministry of Finance and listed in the DAO, paid in cash, stamped at the
current rate and accompanied by the deposit receipt issued by the CEDEC, in the amount of 86,000 (eighty
six thousand) CFA francs, valid for thirty (30) days beyond the original date ofvalidity of the bids. Failure
to provide a stamped bid bond accompanied by a deposit receipt (CEDEC) issued by a first-class bank or a

first-class financial institution authorized by the Ministry of Finance to issue bonds in the context of public

[...]

14.4[es prix du marché ne sont pas révisables.

15. llSans objet

15.2 }Monnaie du pays du Maître d’Ouvrage :monnaie nationale) : Le Franc CFA

PREPARATION ET DEPOT DES OFFRES

late limite de dépôt des offres.

17.1 Montant de 1a caution de soumission : Cent soixante-douze mille (172 000) Francs CFA

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux de quatre-vingt-dix (90) jours. La
18 ljméthode d’évaluation figure à l’article 32.2 (e) du RGAO. Le délai d’exécution proposé par le Soumissionnaire

etenu deviendra le délai d’exécution contractuel.